
ZARZĄDZENIE NR 92.2020 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej z zakresu ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w celu opiniowania złożonych ofert 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U.2020.713 t.j.) 
oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2da, 2e, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie ( Dz.U.2020.1057 t.j.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. § 1. Powołuję Komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w Gminie Drezdenko w następującym składzie: 

1)     Wiesław Sawicki  - przewodniczący 

2) Jakub Piasecki  - członek 

3) Michał Czekajło  - członek 

§ 2.   Do zadań powołanych Komisji należą obowiązki określone w art. 15 ust. 1 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.U.2020.1057 t.j. ). 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

Id: F7A97DFD-C600-4D8E-ACFE-9D5FD3372A01. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



